
CURRICULUM VITAE 

 

 

 

 

Emri dhe Mbiemri: Qëndresë Hajrizi 

Data e lindjes: 18.06.1989 

Vendi i lindjes: Dobërdol 

Adresa: Rr. Skënderbeu, Podujevë 

 

Shkollimi: 

Master – Banka, Financa dhe Kontabilitet, Universiteti i Prishtinës, Fakulteti 

Ekonomik 

Bachelor – Banka, Financa dhe Kontabilitet, Universiteti i Prishtinës, 

Fakulteti Ekonomik  

Gjimnazi i përgjithshëm- Gjimnazi "Aleksandër Xhuvani", Podujevë 


